
 

 

 

 

PRAVIDLA NABÍDKY  

„ODPUŠTĚNÍ JISTINY“ 

 

Svaz českých a moravských spotřebních družstev 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Poštovní adresa: 

Svaz českých a moravských spotřebních družstev 

U Rajské zahrady 3/1912, Praha 3, PSČ 130 00 

IČO: 00032743 DIČ: CZ00032743  

Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze oddíl L, vložka 59070 

Obsah dokumentu 

1. POSKYTOVATEL NABÍDKY ...................................................................................................................................... 3 

2. TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ ..................................................................................................................................... 3 

3. NABYVATELÉ ODMĚNY (UŽIVATELÉ)...................................................................................................................... 3 

4. PRINCIP A PODMÍNKY NABÍDKY ODPUŠTĚNÍ JISTINY ............................................................................................ 3 

5. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ ....................................................................................................................................... 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Poštovní adresa: 

Svaz českých a moravských spotřebních družstev 

U Rajské zahrady 3/1912, Praha 3, PSČ 130 00 

IČO: 00032743 DIČ: CZ00032743  

Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze oddíl L, vložka 59070 

Pravidla  

nabídky „Odpuštění Jistiny“ 
v návaznosti na Podmínky Smlouvy o užívání neveřejných (zaměstnaneckých) tarifů a 

služeb elektronických komunikací skupiny COOP Svazu českých a moravských 

spotřebních družstev  

(dále jen „Pravidla“) 

 

1. Poskytovatel nabídky 

Poskytovatelem nabídky je Svaz českých a moravských spotřebních družstev se sídlem U Rajské zahrady 

3/1912, Praha 3, PSČ 130 00, IČ 00032743 (dále též „Poskytovatel“). 

 

2. Termín a místo konání  

Tato nabídka je platná na území České republiky v termínu od 1.5.2023 00:00:00 do odvolání (dále jen „Doba 

konání“). 

 

3. Nabyvatelé odměny (Uživatelé)  

Nabyvatelem odměny (a zároveň Uživatelem ve smyslu Podmínek) se může stát pouze zaměstnanec nebo člen 

(dále jen „uživatel“) Svazu českých a moravských spotřebních družstev (dále jako „Skupiny COOP“). 

Poskytovatel si vyhrazuje právo tuto skutečnost ověřit.  

 

4. Princip a podmínky nabídky Odpuštění Jistiny 

1. Tato nabídka upravuje podmínku odpuštění úhrady Jistiny vyplývající z Podmínek Smlouvy o užívání 

neveřejných (zaměstnaneckých) tarifů a služeb elektronických komunikací skupiny COOP Svazu 

českých a moravských spotřebních družstev.  

2. V případě, že uživatel objednává některý z níže uvedených tarifů a v rámci objednávkového procesu 

autorizuje platební kartu nebo provede registraci okamžité platby, bude mu platba Jistiny odpuštěna.  

3. Autorizovaná platební metoda bude využívána pouze na úhradu služeb vyplývajících ze Smlouvy 

o užívání neveřejných (zaměstnaneckých) tarifů a služeb elektronických komunikací skupiny COOP 

Svazu českých a moravských spotřebních družstev. 

4. Výzva k autorizaci platební metody je uživatelům v rámci objednávkového procesu distribuována e-

mailem.  

5. Přehled tarifů: 

• Standardní tarif COOP I, Standardní tarif COOP II 

• Datový tarif COOP I, Datový tarif COOP II, Datový tarif COOP III, Datový tarif COOP IV 

• Neomezený tarif COOP I, Neomezený tarif COOP II, Neomezený tarif COOP III, Neomezený 

tarif COOP IV, Neomezený tarif COOP V, Neomezený tarif COOP VI 

 



 

 

 

 

 

 

 

Poštovní adresa: 

Svaz českých a moravských spotřebních družstev 

U Rajské zahrady 3/1912, Praha 3, PSČ 130 00 

IČO: 00032743 DIČ: CZ00032743  

Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze oddíl L, vložka 59070 

5. Společná ustanovení 

Účastí v této nabídce vyjadřuje uživatel souhlas s pravidly a podmínkami nabídky a zavazuje se je plně 

dodržovat.  

Poskytovatel si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou odměnu odměnou obdobného typu a odpovídající 

hodnoty. Výměna odměn či vyplacení peněžitého plnění výměnou, jakož i vymáhání odměny právní cestou není 

možné. 

Poskytovatel má právo vyloučit kteréhokoliv z uživatelů v případě, že by takový uživatel (anebo jakákoliv třetí 

osoba ve prospěch takovéhoto uživatele) porušoval pravidla, jednal v rozporu s dobrými mravy, snažil se získat 

odměnu podvodným způsobem, využíval komunikační prostředek k poškozování jména Poskytovatele nebo byl 

z této činnosti důvodně podezřelý, a to bez náhrady nákladů či škod, které by vyloučením mohly uživateli 

vzniknout. 

Poskytovatel neodpovídá za přenos dat telekomunikačními prostředky. 

Poskytovatel si vyhrazuje právo nabídku bez náhrady zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit, přičemž toto nebude 

mít dopad na uživatele, kteří již nabídku využili. 

Poskytovatel je oprávněn bez náhrady a jednostranně změnit nebo doplnit tato pravidla či technické nebo 

organizační zabezpečení nabídky a v takovém případě je změna pravidel účinná od okamžiku zveřejnění na 

webových stránkách https://www.coopmobil.cz/coop-tarify/. V případě, že by se změna týkala i uživatelů, kteří 

již nabídku využili, budou uživatelé o změně informováni v předstihu, nejpozději 30 dní před účinností změny 

pravidel. Nebude-li uživatel, který nabídku již využil, se změnou pravidel, jež by se ho dotkla, souhlasit, je 

oprávněn od této nabídky odstoupit, a to nejpozději den před účinností změny pravidel. 

Tato Pravidla byla zveřejněna na webových stránkách https://www.coopmobil.cz/coop-tarify/  dne 1.5.2023.  

https://www.coopmobil.cz/coop-tarify/
https://www.coopmobil.cz/coop-tarify/

